
⑤ ⑥

⑤ ⑥

⑤ ⑥

⑤ ⑥

A3

B3

A5

B1位

C1位

G1位

H1位

  A・B・C・Dコート：千葉ポートアリーナ

  E・F・G・Hコート：四街道総合公園体育館

  I・Jコート：千葉公園体育館

第30回記念大会　関東小学生バレーボール大会　【男子】

【第1日目　予選リーグ】 【1位トーナメント】

平成26年11月22日（土） 平成26年11月23日（日）

① ②

③

④

③

真岡マッキーズ

昭和男子

④

① ②

① ②

① ②

C

G

H

印旛ヴィクトリー 岡本ジュニア

④

③
群馬大和

横浜バッドキング 清原東クラブ

B

古河ますらお

東金町ビーバーズ 岩槻ジュニア

④

③

丸山VCボーイズ

フェニックス

クレッシェンズ

東部JVC

BAGUS 東京杉一クラブ



I3

G3

F3

G1

F5

I１

E3

G2

【
4
位
ト
ー
ナ
メ
ン
ト

】

B4位

C4位

G4位

H4位

I2

B2位

C2位

G2位

H2位

【
2
位
ト
ー
ナ
メ
ン
ト

】

【
3
位
ト
ー
ナ
メ
ン
ト

】

B3位

C3位

G3位

H3位

第30回記念大会　関東小学生バレーボール大会　【男子】
平成26年11月23日（日）



  A・B・C・Dコート：千葉ポートアリーナ

  E・F・G・Hコート：四街道総合公園体育館

  I・Jコート：千葉公園体育館

高崎
ﾄﾞﾘｰﾑｽ

⑤

⑥

⑤

⑤

⑥

サンダース

【第1日目　予選リーグ】【1位トーナメント】

E-1

E-2

③

① ③

A-1

A-2

D-1

D-2

F-1

F-2

⑥

⑥

B1

横川東
丸山VC
ガールズ

ひまわり

Hearts FBC

② ④ ② ④

② ④

⑤

③

② ④

① ③

①

B2A2

A1

B4 A4
B5

第30回記念大会　関東小学生バレーボール大会　【女子】

①

上尾クラブ
中井

ジュニア

銀河SC
シリウス

太田VBC 小岩クラブ

大井
ｸｯｷｰｽﾞ

塚田JSC
大田原

ｴﾝｼﾞｪﾙズ

真壁ｽﾎﾟｰﾂ
少年団

高崎
Tクラブ

矢作
ｽｶｲﾌﾞﾙｰ

所沢育星
JVC

南部
ひまわり

三砂
ジュニア

佐竹ｽﾎﾟｰﾂ
少年団

千葉中央

羽黒ｽﾎﾟｰﾂ
少年団

湯田

平成26年11月22日（土） 平成26年11月23日（日） 平成26年11月22日（土）

【第1日目　予選リーグ】



C1

平成26年11月23日（日）

【2位トーナメント】

D5

E4 F4

C2 D2

C4 D4

2位

D-1

2位

【3位トーナメント】

A-1 A-2 E-1 E-2 F-1 F-2

E1 E2 F2

D-1 D-2

3位 3位 3位 3位 3位

F1

E5

D-2

2位

E-1

2位

E-2

2位

F-1

2位

A-1

2位

A-2

2位

D1

F-2

3位 3位 3位

第30回記念大会　関東小学生バレーボール大会　【女子】



⑤ ⑥

⑤ ⑥

第30回記念大会　関東小学生バレーボール大会　【混合】

C3

D3

C5

J１

【
1
･
2
位
ト
ー

ナ
メ
ン
ト

】

【
3
･
4
位
ト
ー

ナ
メ
ン
ト

】

1位

2位

3位

J2

J3

I　3位

J　4位

J　3位

I　4位

平成26年11月22日（土） 平成26年11月23日（日）

I　1位

J　2位

J　1位

I　2位

1位

2位

3位

【トーナメント戦】

4位

  A・B・C・Dコート：千葉ポートアリーナ

  E・F・G・Hコート：四街道総合公園体育館

  I・Jコート：千葉公園体育館

① ②

J

横浜Z
④

高根VBC

I

増穂
④ 五代ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ

ｸﾗﾌﾞﾐｯｸｽ

友部スポーツ
少年団

玉村ミニ
③

4位

【第1日目　予選リーグ】

ブラック
サンダース

三郷
③

① ②


